
Государственная инспекция по надзору за техническим состоянием самоходных 
машин и других видов техники Чеченской Республики (ГОСТЕХНАДЗОР)

Нохчийн Республикин шаын лелачу машенийн а, кхечу тайпанчу техникийн а 
технически хьолана т1ехь тергам латторан пачхьалкхан инспекци

(ГОСТЕХНАДЗОР)

«О б утверждении Доклада о реализации программы профилактики  
наруш ений обязательны х требований за 2019 год»

В целях реализации целевой модели «Осуществление контрольно-надзорной 
деятельности в субъектах Российской Федерации, утвержденной распоряжением 
Правительства Российской Федерации от 21.01.2017 г. № 147-р
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Доклад о реализации программы профилактики нарушений 
обязательных требований, соблюдение которых оценивается государственной 
инспекцией по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других 
видов техники Чеченской Республики при проведении мероприятий по контролю 
при осуществлении регионального государственного в области технического 
состояния и эксплуатации самоходных машин и других видов техники. 
Приложение 1.

2. Ответственным лицам разместить настоящий приказ на официальном 
сайте Инспекции в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

от « Л Ь »  1 2019 г. № 'i 6 / оО
г. Грозный

А

Начальник инспекции С.Х. Бахалаев


